
Příloha č. 01 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2022, DT 13_02_2 vyhodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Obec Špičky

Anonymizováno

Špičky

75366

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Špičky

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850705

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH 

Špičky současně s dotací od MV GŘ HZS ČR z 

důvodu zajištění akceschopnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu 6/2023 9%

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Dlouhá Loučka

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

Stávající  automobilová cisterna je z roku 

1980. Pořízením nové cisterny dojde ke 

zvýšení bezpečnosti při přepravě hasičů, 

zvýšení akceschopnosti, menší poruchovosti a 

snížení provozních nákladů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky 6/2023 3%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEI

NV

1 1 100 000,00 Kč 18.08.2023 60 40

0% 300 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

300 000,00 Kč

100 z 100 inv.

2 9 000 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100 inv.

0% 100 000,00 Kč

Strana 4 (celkem 8) 



Příloha č. 01 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2022, DT 13_02_2 vyhodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEI

NV

1 1 100 000,00 Kč 18.08.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

100 z 100 inv.0% 100 000,00 Kč

Obec Rakov

Anonymizováno

Rakov

75354

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

RAKOV

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky při zásazích 

a řešení situací v rámci IZS, využití při 

mimořádných situacích v rámci řešení ochrany 

obyvatel, zajištění výcviku a výchovy nových 

členů jednotky i celého Sboru dobrovolných 

hasičů naší obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu 6/2023 13%

Obec Horka nad Moravou

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Horka nad Moravou

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298948

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového dopravního automobilu pro 

jednotku Sboru dobrovolných hasičů Horka 

nad Moravou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu 6/2023 6%

0% 100 000,00 Kč inv.

inv.0% 100 000,00 Kč

4 1 550 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100

3 800 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Strana 5 (celkem 8) 



Příloha č. 01 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2022, DT 13_02_2 vyhodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEI

NV

1 1 100 000,00 Kč 18.08.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

100 z 100 inv.0% 100 000,00 Kč

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Vrahovice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je pořízení nové cisternové 

automobilové stříkačky pro Jednotku sboru 

dobrovolných hasičů města Prostějova - JSDH 

Vrahovice při plnění úkolů ochrany 

obyvatelstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky 6/2023 4%

Obec Újezd

Anonymizováno

Újezd

78396

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Újezd

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299618

B.Ú. Anonymizováno

Dopravní automobil v provedení základním z 

důvodů obměny stávající techniky, která je z 

roku 1996 a je již ve špatném stavu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu 6/2023 8%

0% 100 000,00 Kč inv.

300 000,00 Kč inv.0%

6 1 300 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100

5 8 500 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100

300 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Strana 6 (celkem 8) 



Příloha č. 01 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2022, DT 13_02_2 vyhodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEI

NV

1 1 100 000,00 Kč 18.08.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

100 z 100 inv.0% 100 000,00 Kč

Město Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Zábřeh

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o dotaci na pořízení nové 

prvovýjezdové CAS, která zajistí v požadované 

kvalitě akceschopnost jednotky zařazené dle 

plošného pokrytí Olomouckého kraje do 

kategorie JPO2.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2023 4%

Obec Šumvald

Anonymizováno

Šumvald

78385

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Šumvald

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299537

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH 

Šumvald současně s dotací od MV GŘ HZS ČR z 

důvodu zajištění akceschopnosti a

doplnění techniky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2023 12%

0% 300 000,00 Kč inv.

0% 100 000,00 Kč inv.8 850 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100

7 8 000 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100

300 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Strana 7 (celkem 8) 



Příloha č. 01 usnesení - Dotační program 13_02 Program na podporu JSDH 2022, DT 13_02_2 vyhodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEI

NV

1 1 100 000,00 Kč 18.08.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

100 z 100 inv.0% 100 000,00 Kč

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Bohuslavice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu JSDH 

Bohuslavice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2023 8%

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Velké Losiny

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení cisternové automobilové stříkačky 

pro JSDH Velké Losiny pro zlepšení vybavení 

jednotky a zvýšení efektivity zásahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky 6/2023 4%

0% 300 000,00 Kč inv.

0% 100 000,00 Kč inv.

10 7 600 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100

9 1 300 000,00 Kč 18.08.2023 60 40 100 z 100

100 000,00 Kč

300 000,00 Kč

Strana 8 (celkem 8) 


